
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 7̂ -У

КОПІЯ

Про звільнення Миколи Бардашова^ 
від обов'язків опікуна над 
малолітньою дитиною г"

Розглянувши заяву гр. , який зареєстрований за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Черкасова, будинок ; , 
квартира і щодо звільнення його від обов’язків опікуна над малолітньою дитиною,

, яка народилася 08 липня 2008 року, встановлено, що: 
між опікуном та дитиною склалися стосунки, які перешкоджають здійсненню 
опіки.

Керуючись ст.75 Цивільного кодексу України, ст.ст.250,251 Сімейного кодексу 
України, п.49 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, п.30 «Порядку призначення і виплати державної допомоги сім'ям з 
дітьми», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 №1751, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Припинити опіку над малолітньою дитиною, , яка
народилася 08 липня 2008 року.

2. Звільнити і і від обов’язків опікуна над малолітньою
дитиною, ] , яка народилася 08 липня 2008 року.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
(Оксана Каретіна) припинити виплату гр. державної
допомоги на малолітню дитину, яка народилася
08 липня 2008 року.

4. До вирішення питання влаштування малолітньої дитини,
яка народилася 08 липня 2008 року, до сімейних форм виховання функції 

опікуна здійснювати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради.
5. Пункти 2,3,4,6,9,10 рішення виконкому районної у місті ради від 11.12.2020 №530 

«Про встановлення опіки над малолітньою дитиною вважати 
такими, що втратили чинність.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу 
Внукову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу
16.02.2022

Сергій КУШНІР 

Олена Міщук


